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Vana .elanud malk. 
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14,5 
14,0 
14,8 
14,5 
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14,0 
13,7 
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Märkus 

Rasvane, ebp. mattes 
lahtine vesi. 

Ebapuhas maitse. 
Rabe, läila vana 

ebapuhas maitse. 
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Märkus 

Halb. 

Ebp. petine hapu. 

Ebp. kHIrlnud juustu 
lõhn Ja maitse. 
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Märkus 
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Imar, et>p. v*na kM« 
rind lõhn ja maitsi-
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Märkus 
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Märkus 
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Märkus 

Peti ne, ebp. vana 
maitse. 

Rasv. ebp. imar 
petine. 

Vana, ebp. kala 
maitse. 

Mage, käärind, halb, 
maitse. 

Rasv, ebp. halb, 
ni äi tss 

Kange körvend 
maites. 

17 



Kuu 

päev 

Veeb. 
19 

n 

20 

n 
H 

1/ 

tt 

tl 

It 

II 

It 

II 

II 

)t 

II 

II 

II 

II 

II 

Piima talitus 

Nr. 

269 
49 
75 

289 
53 

196 
196 

7 

7 
324 
155 
132 

5 
160 
188 
129 

1 

34 

84 
60 
66 

267 

71 
252 

108 
25 
95 
23 

N i m i 

Kammeri 
Nurmekunda 
Koeru 
Valgjärve 
Lota 
Pajusi 

>5 

Pillistvere 

JJ 

Puurmanni 
Paide 
Einpaul 
Äbja-Paluoja 
Äimla 
Esna-Viiso 
Raeküla 
Palamuse 

Võhma 

Jõgeva 
Mustla 
Härjanurme 
Ollepa 

Esna-Peetri 
o.-ü „Tartua 

Esna 
Aravete 
Nadalama 
Albu 

Eksportöör 

E.PXÜ. 
II 

II 

II 

H 

Einpaul. 
n 
ti 

tt 

n r 

ti 

Gahlnbäck 
n 

tt 

ti 

it 

V 

n 

tt 

n 

* 

w 

P.K.„Estonla' 

ti 

tt 

n 
n 

> 
< 

2 
6 
6 
2 
3 
6 
5 

17 

10 
4 
2 
2 
6 
3 
2 
4 

18 

16 

10 
4 
5 

16 

5 
11 

5 
8 
5 
5 

t/j iW 

10 
11 »/a 
11 
10V. 
10 
11% 
12V« 
12V:. 

12Ve 
iiVfl 

n HK 
11'Vn 

n 10Vn 
111/. 
Wh 

12V« 

12Vs 
12 
11V» 
il*/a 

1 1 / 3 
11 Va 

UVs 
12 
11 Va 
U Va 

* ? . 

ca 
K^ 

12,7 
11,5 
13,4 
11,9 
13,3 
14,6 
14,0 
14,1 
14,0 
14,7 
14,8 
12,0 
14,6 
13,6 
10,6 
10,5 
l "T>£_-

14,5 
14,7 
14,0 
13,0 
12,6 
14,0 
17,2 
16,4 
13,0 
13,6 
12,7 
13,5 
lo, a 
12,5 
13,6 

Märkus 

18 



Kuu 

päev 

Veeb. 
20 
H 

n 
tr 

n 

// 
f/ 

ti 

ti 

21 • 
»/ 
w 
ti 

*t 

ff 

ti 

1< 

^ 
H 

II 

n 
M 

tf 

II 

ff 

II 

tr 

II 

ti 

ti 

ff 

* 

Piima talitus 

Nr. 

4 
283 
162 
82 

331 
147 
147 
322 
327 
34 

273 
7 
7 

154 
114 
38 
45 

156 
124 
323 

85 
148 
14 

211 
52 

303 
62 
41 

208 
113 
99 

N i m i 

Vastseliina 
Varbola 
Sõmerpalu 
Alatskivi 
Kloostri 
Koigi 

j » 

Purdi 
Mäeküla 
Võhma 

Tõstamaa 
Pillistvere 

» 
o.-ü „Pärnu" 
Roodi 
Tori-Äesoo 
Hakkaja 
Loodi 
Tori-Riisa 
Ida- Alutaguse 

Restu-Äntsla 
Karmu 
Räpina 
Vaabina 
Väägvere 
Kolga 
Leedimäe 
Elistvere 
Rääbise 
Elva 
Lahavere 

n j §• ** 

Eksportoor 

P.K.„Eatonia' 
tr 

tr 

V 

h 

u 
li 

il 

i' 

Gahlnbäck 

/• 
Einpaul. 

n 

t> 

ti 

II 

II 

it . 
i 

if 

ff 

if 

>» 
E.P.T.Ü. 

II 

n 
il 

ii 

n 
n 
n 
» 

> 
Kl h"N 

4 
3 
2 
3 
4 
6 
6 
2 
3 

13 

2 
9 

1.0 
8 
3 
3 
2 
3 
2 

12 
• 
5 
3 
9 
5 
1 
1 
5 
6 
3 
6 
5 

0> 

S "§a 
^ s l/l rQ 
Oi 

lOVa 
10a/a 
10 
10Va 
ioX 
12 
12 
102/3 

l la /e 
12 

10 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
11 
9 

11 
10 
11 Va 

11 
llVa 
11 Va 
11 Va 
10 
10 
10 
10»/. 
lo1/» 
12 
12 

^ 
0) 

> 

10,2 
13,8 
10,7 
12,8 
16i5 
12,4 
133 
13,2 
13,0 
15,0 
14,2 
14,0 
14,4 
14,7 
12,0 
11,4 
12,8 
— 

14,0 
14,1 
13,7 
13,3 
145 
14,4 
10,7 
10,1 
10,6 
10,0 
13,6 
11,3 
10,6 
13,4 
14,2 

Märkus 

fc 

Ebp. vana käärind 
lõhn ja maitse. 
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Kirju, übp. võõras 
hapu. 

Petine, hapu, ebp». 
maitse. 
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Ebp. kala maik. 
. eri maik. 
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valge rasv. 
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Rasv, ebp. vana 
maitse. 

Rabe, ebp. kõrvend 
maitse, valge rabe 
rasvane. 
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P. M. Rin g k i r i . 
Põllumajanduse peavalitsus 

Piimasaaduste väljaveo 

kontrolljaam. 
11. märtsil 1925 a. 

N° 442 
Tallinn, Uue-Sadamatän. 2 

Kõigile registreeritud 
piimatalitustele. 

Kontrolljaam juhib piimatalituste tähelpanu 
järgmistele asjaoludele: 

1) Aasta aruanded kontrolljaama poolt saa
detud plankettidel tulevad tingimata õigeks ajaks, 
s. o. 15 aprilliks s. a. kontrolljaamale ära saata. 

2. Kasutades käesolevat külma aega peaks 
piimatalitused kõik abinõud ja energia tarvitu
sele võtma jää tagavara muretsemiseks küllalda
sel arvul, et suvel tegevus jää puudusel mitte 
takistatud ja halba kaupa valmistatud ei saaks. 

3) Piima mustus on piimatalitustes üheks 
suuremaks paheks, mis takistab hea või valmis
tamist ka sel korral, kui piimatalituse sisseseade 
kõigiti nõuetele vastab ja kui võimeister ka kül
lalt vilunud on hea või valmistamiseks. On aga 
piimatalitus iseenesest puudulik ja veel nõrga 
teadmistega võimeister võid valmistab, siis on 
sarnasel teel saadud või saatus paratamata — 
siseturg. 



On ette tulnud juhtumisi, kus piimatalitusest on peäle 
lauda mustuse leitud uppunud putukaid, kärbseid ja isegi 
hiiresi. Muidugi on selles mustuses süüdi piimatoojad ning 
sarnasest piimast head võid valmistada ka kõige parema 
sisseseade ja või meistri vilumuse juures on võimata. 

Väga suureks teguriks hea või valmistamise juures 
on tingimata piima puhtus. 

Sellepärast, eeltähendatud pahe osalisekski kõrvalda
miseks paneb kontrolljaam kõikidele piimatalituste oma
nikkudele ja juhatusele südame peale, et nad piimatalitus-
tes mustuse proovide võtmise läbi viiksid ja proovide 
tagajärjed nähtavasse kohta ülesse paneksid. Sarnane de
monstreerimine ehk mõjub piimatoojate peäle, et nad puh
tamat piima hakkaksid tooma. Neid piimatoojaid aga, kes 
sugugi piima puhtuse eest sihilikult ei hoolitse, võiks ka 
trahvida. Mustuse proovide võtmine ja trahvimise korral
dus tuleks piimaühisustes peakoosolekute poolt vastu võtta. 
Sarnasel korral võivad ka juhatus ja võimeister kindla
malt tegutseda. 

Näitena olgu tähendatud, et Soomes on juba nii kau
gele jõutud, et piima eest maksetakse mitte ainult piima 
hulga ja rasva % eest, vaid peale nende ka piima puh
tuse eest. 

Juhataja: J. Jaanhold. 
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